РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ
25.04.2024                                                                                                               № 25/43

г. Белогорск

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета народных
депутатов от 20.09.2013 № 02/10 «О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования город Белогорск»
(в редакции решений Белогорского городского Совета народных депутатов от

29.05.2014 № 13/114, от 23.04.2015 № 26/47, от 18.10.2018 № 18/78, от 29.11.2018 №
20/95, от 25.03.2021 № 58/14)

В целях приведения решения Белогорского городского Совета народных

депутатов от 20.09.2013 № 02/10 «О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования город Белогорск» (в редакции решений Белогорского
городского Совета народных депутатов от 29.05.2014 № 13/114, от 23.04.2015 №
26/47, от 18.10.2018 № 18/78, от 29.11.2018 № 20/95, от 25.03.2021 № 58/14) в
соответствие с требованиями п.5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998
№ 145-ФЗ (ред. от 26.02.2024), с п.5 Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Белогорский городской Совет
народных депутатов:

РЕШИЛ:
1.  Внести в Порядок, утвержденный решением Белогорского городского Совета

народных депутатов от 20.09.2013 № 02/10 «О муниципальном дорожном
фонде муниципального образования город Белогорск» (в редакции решений
Белогорского городского Совета народных депутатов от 29.05.2014 № 13/114,
от 23.04.2015 № 26/47, от 18.10.2018 № 18/78, от 29.11.2018 № 20/95, от
25.03.2021 № 58/14) следующие изменения:

1)  абзац 5 пункта 2.1 раздела 2 исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента размещения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                         В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                            С.Ю. Мелюков

25 апреля 2024 года